
 

 
Obec  
HRADIŠ T KO   

Ve Dvoře 1,   PSČ  252 09, IČ 00241245 

 Obecní úřad Hradištko  tel.: 257 740 441-2 

 Ve Dvoře 1 

PSČ 252 09 

 podatelna@hradistko.cz 

ID DS: fxtbd3h 
   www.hradistko.cz 

úřední dny: pondělí 8-11.30 a 12.30-18.30 hod,  středa 8-11.30 a 12.30-17.00 hod. 
 

 

 

 
 

OZNÁMENÍ 

o vyhlášení výběrového řízení 

Starostka obce Hradištko (okres Praha – západ) vyhlašuje výběrové řízení na funkční místo  

na dobu neurčitou 

 

Knihovník/knihovnice obce 

 
Rámcová náplň práce:  

• zajištění základních knihovnických služeb, výpůjčních služeb a práce s knihovním fondem  

• samostatné zajišťování chodu knihovny, správa a koordinace nájmů prostoru knihovny  

• správa webových stránek knihovny a sociálních sítí 

• příprava programů pro mateřskou a základní školu 

• organizační zajištění vzdělávacích a kulturních akcí knihovny včetně tvorby propagačních materiálů 

 

Nabízíme:  

• pracovní poměr na částečný úvazek s možností postupného navýšení úvazku 

• samostatnou zajímavou práci, pestrou pracovní náplň  

• platové zařazení dle platných platových předpisů dle zákona č. 300/2019 Sb. ve znění pozdějších     

   předpisů 

• při plném pracovním úvazku 5 týdnů dovolené, zaměstnanecké benefity  

 

Předpokládaný nástup: 1.1.2025  

Místo výkonu práce: Obecní knihovna Hradištko, Chovatelů 500, Hradištko  

 

Požadované předpoklady pro výkon práce:  

• úplné středoškolské vzdělání s maturitou,  

• dobré organizační a komunikační schopnosti, samostatnost,  

• všeobecný rozhled a orientace v české a světové literatuře,  

• uživatelské znalosti práce s PC,  

• aktivní a tvůrčí přístup k práci,  

• osobní vztah k obci, aktivní zájem o dění v obci, znalost místních poměrů,  

 

  

mailto:podatelna@hradistko.cz


 

 
Obec  
HRADIŠ T KO   

Ve Dvoře 1,   PSČ  252 09, IČ 00241245 

 Obecní úřad Hradištko  tel.: 257 740 441-2 

 Ve Dvoře 1 

PSČ 252 09 

 podatelna@hradistko.cz 

ID DS: fxtbd3h 
   www.hradistko.cz 

úřední dny: pondělí 8-11.30 a 12.30-18.30 hod,  středa 8-11.30 a 12.30-17.00 hod. 
 

 

 

 
 

Doklady, které připojí uchazeč k přihlášce:  

• strukturovaný životopis včetně telefonního a e-mailového kontaktu,  

• kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,  

• čestné prohlášení o způsobilosti k právním úkonům a o vlastní bezúhonnosti.  

• Souhlas ke zpracováním osobních údajů  

 

(Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu přihlášky do výběrového řízení dávám ve smyslu zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, souhlas k jejich zpracování a uchování.)  

Přihlášku včetně požadovaných dokladů v uzavřené obálce výrazně označené slovy  

„Výběrové řízení Knihovník/knihovnice – NEOTVÍRAT“ mohou zájemci osobně doručit na podatelnu 

nebo zaslat poštou na adresu: Obecní úřad Hradištko, Ve Dvoře 1, 252 09 Hradištko nejpozději do 

18.11.2024 do 18.30 hodin.  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu nebo nevybrat 

žádného uchazeče.  

Další informace poskytne Lucie Hašková, mistostarosta@hradistko.cz, tel. 731 658 505.  

 

V Hradištku dne 4.11.2024  

 
Radka Svobodová, v.r.  

starostka obce Hradištko 
 
 
       
 
 
 
         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:podatelna@hradistko.cz

